
 

                                                           
 

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

 

V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                              DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                 Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                        http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                             Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100         IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA                                                                                                

 

28. 1. 2021 

Opava 

 

Slezská nemocnice v Opavě zřizuje externí očkovací místo 

Původní očkovací místo v budově Kožního oddělení již nebude funkční! 

 

Slezská nemocnice v Opavě zřizuje od 1. 2. 2021 externí očkovací místo pro veřejnost 

(nejdříve senioři nad 80 let, následně zdrav. pracovníky). 

Od 1. února bude v provozu externí očkovací místo v prostorách hlavní budovy Slezské 

univerzity, Bezručovo náměstí 885/14, 746 01 Opava. Původní očkovací místo v budově 

Kožního oddělení již nebude funkční. 

Provozní doba OČM:  

Pondělí, Středa  10:00 – 18:00 

Úterý, Čtvrtek, Pátek             08:00 – 16:00 

K parkování lze využít městské parkoviště na ulici náměstí Svobody (bývalé autobusové 

nádraží).  

 

 

mailto:podatelna@nemocnice.opava.cz


 

                                                           
 

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

 

V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                              DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                 Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                        http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                             Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100         IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 
 

 

Pro imobilní klienty je možno, na dobu nezbytně nutnou, zaparkovat přímo před vstupem do 

budovy očkovacího centra. Bezbariérový vstup je označen cedulemi.  

 

Registrace a rezervace termínů očkování probíhá prostřednictvím centrálního rezervačního 

systému dle pokynů Ministerstva zdravotnictví https://crs.uzis.cz/ 

Senioři mohou využít hned několik informačních linek určených k pomoci s registrací a 

rezervací termínů: 

• celorepubliková infolinka 1221, aktivní Po-Pá, od 8:00 do 19:00 hodin a So-Ne, od 

9:00 do 16:30 hodin 

• infolinka pro Moravskoslezský kraj - 800 720 210, aktivní Po-Ne, od 8:00 do 18:00 

hodin 

• Město Opava infolinka - 734 648 051, aktivní Po-Pá od 8:00 do 16:00 hodin 

• Slezská nemocnice v Opavě - 739 045 603 nebo 553 766 992, aktivní Po-Pá od 7:00 

do 14:00 hodin 

Při využití infolinky je nutné si připravit Vaše jméno a příjmení, adresu, rodné číslo, 

telefonní číslo, název nebo číslo Vaší zdravotní pojišťovny. 

POZOR! 

Může docházet k případným změnám termínů z důvodu dodávek vakcín do nemocnice nebo z 

důvodu centrálních organizačních změn týkajících se schématu očkování. O případných 

změnách budete informováni telefonicky. 

 

 

KONTAKT: 

Monika Kunčarová, tisková mluvčí 

Telefon: 553 766 402, 739 675 346, monika.kuncarova@snopava.cz 

 

mailto:podatelna@nemocnice.opava.cz
https://crs.uzis.cz/

